همچنین گیلاس سوخت و ساز بدن را افزایش داده
و به هضم بهتر غذا کمک خواهد کرد. اگر جزو آن دسته از افرادی
هستید که به مصرف زیاد گوشت می پردازید، از گیلاس استفاده
کنید تا در صورت غلیظ بودن خونتان باعث قلیایی شدن آن شود.

شنبه 17 خرداد 1399 ،14 شوال 1441 ،6 ژوئن 2020، شماره 3503، صفحه

گــروه تغذیه و ســلامت - یک
روانشــناس گفت: دوستی در کودکان به
رشــد احساســی و اجتماعی آنها کمک
می کند و در ایــن رابطه چیز های زیادی
می آموزند.لیلا شقاقی روانشناس، درباره
اهمیت دوســتی کودکان بعد از ۳ سالگی
اظهار کرد: زندگــی اجتماعی کودکان با
کاهش